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安 土 町

糠 塚 町

三 津 屋 町

市 辺 町

柏 木 町

市 辺 町

三 津 屋 町

野 口 町

内 野

西 市 辺

市

道

野

口

上

羽

田

線

県

道

高

木

八

日

市

線

国
道
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道

高
木

八
日

市
線

県
道

下
羽

田
市

辺
線

４
２
１

近
江

鉄
道

八
日

市
線

市 辺 駅

糠
塚
橋

阿賀橋

あ
か
ね

市辺処理場
農業集落排水

市営あかね団地

こぼしの家
特別養護老人ホーム

消
防
団

勤労者体育館

八日市西部

ア
ミ
テ
ィ

市
辺
警
察
官

駐
在
所

市
辺
公
民
館

八日市公設
地方卸売市場

勤労青少年ホーム

市辺幼稚園

農
事
研
修
セ
ン
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八日市西小学校

万
葉
の
郷

近
江
市
辺
低
温
倉
庫

阿賀神社

船 岡 中 学 校

神
明
社

すみれ保育園

温室組合
野口花き

水防倉庫

糠
塚
会
館

浄
念
寺

共同作業所

川口園芸

野口第２団地

公民館

再生資源処理センター

観音堂

あかね

西市辺野菜温室組合

滋賀第五営農組合

船
岡
会
館

八日市

こどもの家
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近 江 八 幡 市

中 羽 田 町

下 羽 田 町

上

羽

田

町

下 羽 田 町

中 羽 田 町

浄 土 寺 町

西 方

平 石

主

要

地

方

道

土

山

蒲

生

近

江

八

幡

線

雪野山ふるさと街道

西山橋

松原橋

雪野山橋

多聞院橋

下羽田５号橋

中羽田橋

溜
池
橋

五
反
田
橋

荒
木
橋

三合橋

日野川高架橋

雪野山トンネル

集
落
セ
ン
ター

集
落
セ
ン
ター

自治会館
下羽田町

剱
神
社

在田医院
平田郵便局

天神社

中
羽
田
町

多
門
院

処理場
白鳥川南部

光
照
寺

八
幡
神
社

農業集落排水
白鳥山西部処理場

ホーム雪野山

農業集落排水

西
方

赤穂義士の墓

布 引 川

布 引 川

白

鳥

川

日

野

川

御旅所

公

園

公園

県史跡八幡社古墳群

雪 野 山 歴 史 公 園

テ
ト
ラ
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五反田遺跡

県史跡後藤遺跡
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中羽田古墳群

中羽田西山古墳群

奥田館遺跡

中野遺跡
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布 施 町

上 羽 田 町

上

羽

田

町

上

羽

田

町

北 方

六 ッ 木

南 方

主
要

地
方

道
土

山
蒲

生
近

江
八

幡
線

市道新六ッ木線

柳
瀬
橋

羽田橋

内堀橋

下
下
木
橋

ラ
イ
ス
セ
ン
ター

センター

野口畜産組合共同畜舎

Ｊ
Ａ
グ
リー

ン
近
江

センター

羽
田
神
社

八
日
市
西
部

南方集落

水
位
観
測
所

徳昌禅寺

塩寵大明神

円通寺

上
羽
田
地
下
水

地
蔵
堂

中央プラテック

蓮乗寺

北方集落

布 引 川

六
ッ

木
排

水
路

公 園

公
園

児童公園

華
岳
山
公
園

布 施 山

（ 玉 緒 山 ）

二本松古墳群

徳昌寺遺跡
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恩林寺遺跡
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登り道遺跡
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131.7
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132.7
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132.8

131.2

133.8
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127.6
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128.2
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129.0

128.9

128.5

128.4

128.6

129.0

121.4

121.2

130.2
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129.5

120.9

121.0

121.4

129.4

131.0

131.4

128.8

129.2

131.0

129.7

132.0

131.1

128.9

129.3

131.1

129.2

128.7

130.7

130.2

130.5

129.1

131.1

129.4

129.5

131.2

128.5

130.8

124.4

123.7

124.6

128.2

124.2

127.8

127.6

126.6

127.1

129.0

126.9

128.8

128.8

128.3

128.3

121.3

120.4

120.6

120.3

120.2

120.5

121.1

124.5

124.2

125.6

127.0

127.9

126.1

127.3

127.6

127.5

127.1

128.7

128.1

128.5

128.8

128.8

122.2

128.6

121.0

121.6

121.7

121.2121.0

121.0

121.7

121.1

122.0

122.0

122.2

122.6

122.3

122.3

122.0

121.0

121.0

127.1

127.3

126.9

127.1

126.0

126.1

125.1

125.1

125.2

124.6

125.3

125.1

125.7

125.1

125.0

125.2

125.2

125.1

126.1

126.0

126.1

127.2

127.4

126.9

126.8

126.3

126.2

126.9

126.3

125.1

125.1

125.9

125.4

124.8

124.9

124.0

124.0

124.5

124.5

124.1

123.1

123.5

123.9

122.1

121.8

121.8

121.6

120.9

122.0

119.4

119.4

119.8

120.2

120.8

120.8

121.2

121.3

121.3

122.1

123.2

123.8123.9

123.2

122.7

125.2

125.8

125.9

126.1

126.2

126.8

127.2

128.0

128.2

128.1

118.9

118.7

119.7

119.3

119.7

119.3

123.5

123.0

122.2

122.9

124.9

124.1

124.1

123.2

124.2

123.5

123.2

123.9

124.0

127.1

127.2

125.9

126.2

124.1

120.8

120.2

120.9

120.2

120.6

119.6

122.3

121.6

121.4

122.3

121.3

121.1

129.2

129.8

128.1

129.9

129.0

129.6

128.3

129.8

128.6

128.2

127.7

128.1

128.1

128.1

124.9

125.6

124.6

119.8

126.8

127.2

127.3

122.2

130.3

127.2

129.0

123.2

125.8

121.2
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123.4

122.7
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小

今

町

飛

地

未

来

ヶ

丘

東 今 崎 町

今

堀

町

市 辺 町

蛇 溝 町

中 野 町

東 中 野 町

今 堀 町

今 崎 町

蛇 溝 町

中 野 町

東

中

野

町

今 堀 町

市 辺 町

西

中

野

町

昭 和 町

今 崎 町

小 今 町

東 市 辺

市 道 上 中 緑 町 小 今 線

市

道

八

日

市

芝

原

線

県
道

高
木

八
日

市
線

国道４２１号

主

要

地

方

道

彦

根

八

日

市

甲

西

線

近

江

鉄

道

本

線

長
谷
野
駅

萬石橋

新
蛇
砂
川
橋

地
蔵
橋

消防団

昭 和 団 地

宮路医院

未来ヶ丘「自治ハウス」

県営団地

今堀町自治会館

おそらの家

阿
賀
神
社

福命寺

日吉神社

観
音
堂

長緒神社

市 営 今 堀 団 地

蛇溝町

本啓寺

八
日
市
福
祉
セ
ン
ター

八
日
市
消
防
署

三洋堂書店

中野神社

ミスタージョン

徳
円
寺

東
近
江
行
政
事
務
組
合

八 日 市 南 小 学 校

ドラッグ

青
葉
メ
デ
ィ
カ
ル

ユーストア

聖徳保育園

ＪＡグリーン近江

長 森 住 宅

東市辺会館

蛭
児
神
社

中野支店

市
辺
郵
便
局

い
ち
の
べ
保
育
園

法徳寺

若
宮
神
社

薬師堂

称
名
寺

三所神社

大 蓮 寺

Ｊ
Ａ
グ
リー

ン
近
江

八日市

引接寺

今
崎
公
民
館

日吉神社

小今会館

昭和会館

中野幼稚園

ＪＡグリーン近江今崎低温倉庫

中野電器

中野公民館

市
辺
支
店

自治会館

集会所

中野郵便局

第５分団車庫

ユタカ

蛇
砂

川

蛇
砂

川

調 整 池

公園

公園

伝市辺押磐皇子墓

中野児童公園

東
市
辺

ひよし遊園

公 園

公 園

公
園

公 園

グ

ラ

ウ

ン

ド

公園

公園

公園

公

園

児
童
公
園

Ｗ獷

プ

｜

ル

プー

ル

市辺古墳群

北浦遺跡

松原遺跡

141.8

135.5

135.2

133.2

133.4
132.9

134.3

133.9

130.7

130.6

131.4

132.8

132.9

132.5

133.2

134.7

131.9

132.6

135.3

132.2

130.5
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133.7
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沖 野 三 丁

沖 野 三 丁 目

沖 野 一 丁 目

沖 野 二 丁 目

青 葉 町

芝 原 町

聖 徳 町

聖 和 町

春 日 町

幸 町

ひ ば り 丘 町

東 今 崎 町

市 道 春 日 中 野 線

市
道

芝
原

野
村

線

市
道

聖
徳

下
二

俣
線

市
道
建
部
北
金
屋
尻
無
線

土地改良区

第８分団車庫

聖和町
集会所

さくら苑
さくら介護サービス

聖徳町
集会所

沖野団地

消防団

八日市南部

沖
野
幼
稚
園

新愛知川

県営春日団地

八日市営業所

ディオハウス

市

営

ひ

ば

り

丘

住

宅

農業水利事業

山

重

建

設

聖 徳 中 学 校

生長の家

愛知川沿岸

八 日 市 南 高 等 学 校

滋賀トヨペット

滋賀県教化部

八
日
市
文
化
芸
術
会
館

青葉病院

南部公民館

こどもの家

コミュニティホール

沖

聖和公園

グ ラ ウ ン ド

高 校 農 園

テ
ニ
ス
コー

ト

ひばり丘

公
園

グ ラ ウ ン ド

児童公園

プ ール

プー ル

147.2

142.8

142.6

141.8

138.0

135.7

134.2

141.7
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122.2

129.4

129.8

134.6

128.5

128.5

128.4

128.9

131.1

133.2

137.2

138.0

133.5

132.7

134.5

142.0

143.0

142.3

135.3

130.0

129.1

129.3

128.9

129.5

129.1

129.5

130.2

130.9

130.1

130.8

132.5

134.0

142.0

142.7

143.3

145.2

146.3

142.0

145.2

142.7

147.0

145.1

135.2

132.5

132.2

131.0

131.2

129.9

130.6

134.7

147.0

146.7

130.9

127.0

129.9

122.3

121.5

121.1

121.2

122.4

122.2

122.1

121.7
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布 引 台 二 丁 目

布 引 台 一 丁 目

蛇 溝 町

黒 丸

芝 原 町

芝 原 町

布 施 町

今

堀

町

芝

原

町

布 施 町

長 谷 野

市
道

新
六

ッ
木

線

主

要

地

方

道

石

原

八

日

市

線

主

要

地

方

道

彦

根

八

日

市

甲

西

線

主
要

地
方

道
石

原
八

日
市

線

主

要

地

方

道

石

原

八

日

市

線

主

要

地

方

道

彦

根

八

日

市

甲

西

線

近

江

鉄

道

本

線

近

江

鉄

道

本

線

大
学
前
駅

長谷野橋

布
施
橋

長谷野

柏会館

布引こどもの家

布引台

布施町

大 阪 三 光 合 成

体 育 館

柏団地

布 引 小 学 校

稲荷神社

福寿寺

農
業
集
落
排
水

蓮光寺

長
谷
観
音
堂

布施神社

滋賀文化短期大学

弓
道
場

Ｗ．Ｃ

バイロンクロス

地蔵堂

布
施
処
理
場

公民館

集会所

会議所

布

引

川

布
引

川

調

整

池

調

整

池

調 整 池

新

溜

三

日

溜

布 施 溜 池

公

園

グ ラ ウ ン ド

前

山

公

園

ゲートボール場

公園

児童遊園地

草
の
根
広
場

布 施 公 園

布 引 運 動 公 園

多 目 的 広 場

野草園

グ ラ ウ ン ド

駐

車

場

（ 湿）

（ 土）

プー

ル

プール

玉緒遺跡

平子遺跡

布施館遺跡

地福寺遺跡

布施社南古墳

布施遺跡

玉緒山古墳群

布施横田遺跡

心即院遺跡

芝原南遺跡

黒丸西遺跡

壺焼谷遺跡
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144.8
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141.2

140.8

144.1

163.8
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芝 原 町

柴

原

南

町

市
道
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計画機関

作業機関

東近江市役所
アジア航測株式会社

東近江市認定路線網図

（八日市地区）


